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Region Halland Årsredovisning 2019 (Avstämning inför RS 2020-04-
08)
RS180685

Beslut
Regionstyrelsen arbetsutskott beslutar att

 bereda ärendet vid arbetsutskottets sammanträde 2020-03-24

Ärendet
Ekonomiskt resultat
Region Hallands balanskravsresultat för 2019 uppgår till 84 miljoner kronor, exklusive 
orealiserade vinster på finansiella placeringar som uppgår till 190 miljoner kronor. De 
ekonomiska förutsättningarna har på kort sikt förändrats positivt för Region Halland, 
främst beroende på nationella beslut om statsbidrag samt uppdaterade 
skatteprognoser. Inklusive orealiserade vinster på finansiella placeringar redovisar 
Region Halland ett resultat på 273 mnkr. Jämfört med budget innebär resultatet en 
positiv avvikelse med 261 mnkr.

Inom verksamheterna har ett framgångsrikt arbete gjorts med att begränsa 
kostnaderna. Ett målmedvetet arbete har lett till lägre kostnader för 
bemanningsföretag och kostnadsökningstakten har dämpats.

God ekonomisk hushållning
Den sammantagna bedömningen är att Region Halland uppnår en god ekonomisk 
hushållning i förhållande till regionfullmäktiges mål. Av de tio fokusområdena så 
uppfyller åtta av dem årets målvärden, medan två uppfyller målen delvis. Den 
sammanlagda bedömningen blir då att Region Halland för 2019 har haft en god 
ekonomisk hushållning.

Regional utveckling
Region Halland prioriterar goda kontakter med omvärlden och regionens externa 
samarbeten har under året utvecklas mycket, både till antal och innehåll.
Att bygga och vårda strategiska allianser samt att inhämta och sprida kunskap över 
länsgränsen är bärande delar av det regionala tillväxtarbetet. Halland är numera 
integrerat i en rad olika samarbeten såsom STRING, Brysselsamverkan, 
Regionsamverkan Sydsverige och Greater Copenhagen.
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Utvecklingen av länets kollektivtrafik och infrastruktur skapa förutsättningar för större 
arbetsmarknader, ökad tillgänglighet, ökad attraktivitet och bättre matchning och 
bidrar på så sätt till genomförandet av tillväxtstrategin. De klimatpåverkande 
utsläppen minskas genom en ökad andel kollektivtrafikresande som i sin tur är ett 
resultat av ökad kapacitet på spåren och minskade restider. En avgörande betydelse 
för region- och arbetsmarknadsförstoring har Västkustbanans utbyggnad vilket arbete 
har påbörjats under året.

Satsningar inom arbetet för ett inkluderande och jämställt Halland har genomförts 
under året. Arbetet med Modellregioner säkerställer kvalitét för interna processer i 
Region Hallands verksamheter, med syfte att ge Hallands invånare en likvärdig 
service.

Hälso- och sjukvård
Den halländska vården kännetecknas även 2019 av hög kvalitet, god tillgänglighet 
samt av nöjda patienter och invånare, vilket visas i nationella jämförelser. Under året 
har utvecklingsarbeten bedrivits inom flera områden och som ett led i arbetet med att 
möta fler behov nära patienten har närsjukvården prioriterat den från årsskiftet 
förändrade vårdgarantin. Andelen patienter som erbjuds medicinsk bedömning inom 
tre dagar har ökat under årets senare halva. Den senaste mätningen visar att 88 
procent av de halländska patienterna fick en medicinsk bedömning inom tre dagar, 
vilket ger Halland en fjärdeplats i riket. Ökningen under hösten visar på att Halland 
har lyckats väl med utvecklingsarbetet kopplat till omställningen.

Förslag till beslut
Regionstyrelsen arbetsutskott beslutar att

 bereda ärendet vid arbetsutskottets sammanträde 2020-03-24

Beslutsunderlag
 Tjänsteskrivelse Region Halland Årsredovisning 2019
 Region Hallands årsredovisning 2019

Expedieras till
Samtliga driftnämnder
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